
28/07/2022 09:41 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

file:///C:/Users/1795008/Desktop/AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional-12-2022.html 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/05/2022 | Edição: 85 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022 - UASG 158142

Nº Processo: 2344319567202189. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta
mais vantajosa para a contratação de serviços gráficos, editoração, materiais promocionais para a confecção de
impressos, cartazes banners, faixas, folders, envelopes, revistas, bandeiras, púlpitos e materiais
personalizados.. Total de Itens Licitados: 69. Edital: 06/05/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua Ferreira Pena,1109 ,centro, - Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158142-5-00012-
2022. Entrega das Propostas: a partir de 06/05/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 18/05/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Contato (92)98234-1169.

ADONIAS DE SA PORTELA
Pregoeiro

(SIASGnet - 04/05/2022) 158142-26403-2022NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


